[image: image1.png]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2019                                       №  116

	Об утверждении списка невостребованных  земельных  долей

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями) Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списки невостребованных земельных долей граждан-собственников: получивших земельные паи в ТОО «Рогайлово» Краснинского района Смоленской области, приложение №1.
Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области              А.Е. Новиков
                                                                                                  Приложение №1
                                                                   к постановлению Администрации

                                                                               Мерлинского сельского поселения

                                                         Краснинского района Смоленской области

                                                                   от 26 сентября 2019 г. № 116
                                                           С П И С О К

                  невостребованных земельных долей ТОО «Рогайлово»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество.
	Размер

Земельной

доли, га.
	№ свидетельства о праве собственности на землю от 15.03.1993г

	1
	Басов Александр Анатольевич
	9,15
	№ 54 от 15.03.1993

	2
	Антоненков Василий Михайлович
	9,15
	№ 55 от 15.03.1993

	3
	Королёв Николай Петрович
	9,15
	№ 58 от 15.03.1993

	4
	Хибенков Сазан Игнатьевич
	9.15
	№185 от 15.03.1993

	5
	Хибенкова Мария Лаврентьевна
	9.15
	№186  от 15.03.1993

	6
	Боргулёв Андрей Владимирович
	9,15
	№63 от 15.03.1993

	7
	Щербаков Василий Семёнович
	9,15
	№85 от 15.03.1993

	8
	Рябченкова Тамара Дмитриевна
	9,15
	№66 от 15.03.1993

	9
	Хажий Андрей Леонидович

	9,15
	№76 от 15.03.1993

	10
	Рябченков Виктор Иванович
	9,15
	№68 от 15.03.1993

	11
	Боргулёв Владимир Андреевич
	9,15
	№64 от 15.03.1993

	12
	Черненкова Наталья Владимировна
	9.15
	№72 от 15.03.1993

	13
	Мамоненков Владимир Александрович
	9,15
	№79 от 15.03.1993

	14
	Матюшков  Алексей Сергеевич
	9.15
	№89 от 15.03.1993

	15
	Парфененков Сергей Петрович
	9.15
	№108 от 15.03.1993

	16
	Лайков Анатолий Иванович
	9.15
	№93 от 15.0319.93

	17
	Жиркеев Евгений Дмитриевич
	9.15
	№95 от 15.03.1993

	18
	Шременок Василий Иванович
	9.15
	№96 от 15.03.1993

	19
	Петракова Нина Ивановна
	9.15
	№97 от 15.03.1993

	20
	Качанов Пётр Арсентьевич
	9.15
	№110 от 15.03.1993

	21
	Боргулёва Ия Борисовна
	9.15
	№100 от 15.03.1993

	22
	Рыженков Иван Давыдович
	9.15
	№102 от 15.03.1993

	23
	Алексеенков Иван Сергеевич
	9.15
	№111 от 15.03.1993

	24
	Попкова Наталья Григорьевна
	9.15
	№112 от 15.03.1993

	25
	Леонова Галина Михайловна
	9.15
	№114 от 15.03.1993

	26
	Корчагов Анатолий Алексеевич
	9.15
	№115 от 15.03.1993

	27
	Леонов Андрей Анатольевич
	9.15
	№117 от 15.03.1993

	28
	Кабычкина Нина Алексеевна
	9.15
	№118 от 15.03.1993

	29
	Павлов Виктор Александрович
	9.15
	№124 от 15.03.1993

	30
	Чайка Иван Андреевич
	9.15
	№125 от 15.03.1993

	31
	Крюков Василий Григорьевич
	9.15
	№126 от 15.03.1993

	32
	Васильев Анатолий Макарович
	9.15
	№130 от 15.03.1993

	33
	Нескучаева Валентина Даниловна
	9.15
	№131 от 15.03.1993

	34
	Новиков Николай Тимофеевич
	9.15
	№132 от 15.03.1993

	35
	Прокопенков Николай Сергеевич
	9.15
	№133 от 15.03.1993

	36
	Кадилина Дарья Алексеевна
	9.15
	№134 от 15.03.1993

	37
	Кадилина Мария Семёновна
	9.15
	№135 от 15.03.1993

	38
	Кадилин Василий Фёдорович
	9.15
	№136 от 15.03.1993

	39
	Куцева Анна Ивановна
	9.15
	№137 от 15.03.1993

	40
	Жевликова Антонина Иосифовна
	9.15
	№138 от 15.03.1993

	41
	Фёдорова Ольга Дмитриевна
	9.15
	№139 от 15.03.1993

	42
	Фёдоров Василий Дмитриевич
	9.15
	№140 от 15.03.1993

	43
	Мельникова Раиса Ивановна
	9.15
	№141 от 15.03.1993

	44
	Голубцова Матрёна Ивановна
	9.15
	№142 от 15.03.1993

	45
	Антипов Михаил Герасимович
	9.15
	№145 от 15.03.1993

	46
	Швайкина Зинаида Титовна
	9.15
	№146 от 15.03.1993

	47
	Беляева Наталья Григорьевна
	9.15
	№147 от 15.03.1993

	48
	Крюкова Анна Павловна
	9.15
	№148 от 15.03.1993

	49
	Щербакова Агафья Семёновна
	9.15
	№ 149 от 15.03.1993

	50
	Щербаков Александр Николаевич
	9.15
	№150 от 15.03.1993

	51
	Сапунов Алексей Николаевич
	9.15
	№151 от 15.03.1993

	52
	Фролков Иван Тимофеевич
	9.15
	№53 от 15.03.1993

	53
	Грищенкова Мария Николаевна
	9.15
	№153 от 15.03.1993

	54
	Сапунова Валентина Павловна
	9.15
	№154 от 15.03.1993

	55
	Мельников Анатолий Николаевич
	9.15
	№155 от 15.03.1993

	56
	Демченкова Надежда Дмитриевна
	9.15
	№157 от 15.03.1993

	57
	Карповнин Иван Терентьевич
	9.15
	№158 от 15.03.1993

	58
	Лайкова Ефросинья Павловна
	9.15
	№159 от 15.03.1993

	59
	Филиппов Пётр Михайлович
	9.15
	№162 от 15.03.1993

	60
	Старовойтова Антонина Прокофьевна
	9.15
	№163 от 15.03.1993

	61
	Салмыгин Алексей Иванович
	9.15
	№165 от 15.03.1993

	62
	Еремеева Анна Васильевна
	9.!5
	№166 от 15.03.1993

	63
	Ходункова Анна Васильевна
	9.15
	№167 от 15.03.1993

	64
	Прядёхина Надежда Куприяновна
	9.15
	№169 от 15.03.1993

	65
	Макаренкова Анастасия Игнатьевна
	9.15
	№170 от 15.03.1993

	66
	Басова Мария Никифоровна
	9.15
	№171 от 15.03.1993

	67
	Самусев Анатолий Фёдорович
	9.15
	№172 от 15.03.1993

	68
	Григорьева Нина Егоровна
	9.15
	№173 от 15.03.1993

	69
	Прокопенкова Анна Яковлевна
	9.15
	№174 от 15.03.1993

	70
	Алексеенкова Вера Сергеевна
	9.15
	№175 от 15.03.1993

	71
	Ходунков Фёдор Тимофеевич
	9.15
	№176 от 15.03.1993

	72
	Семенов Пётр Михайлович
	9.15
	№177 от 15.03.1993

	73
	Семёнова Юлия Павловна
	9.15
	№178 от 15.03.1993

	74
	Мухтар Гыяд Бурханович
	9.15
	№179 от 15.03.1993

	75
	Федоренкова Анна Васильевна
	9.15
	№180 от 15.03.1993

	76
	Филиппенкова Просковья Ефимовна
	9.15
	№181 от 15.03.1993

	77
	Самусева Надежда Ивановна
	9.15
	№182 от 15.03.1993

	78
	Салмыгина Надежда Абрамовна
	9.15
	№183 от 15.03.1993

	79
	Копытов Виктор Иванович
	9.15
	№185 от 15.03.1993

	80
	Кадилина Мария Даниловна
	9.15
	№186 от 15.03.1993

	81
	Хобатенков Анатолий Арсентьевич
	9.15
	№164 от 15.03.1993

	82
	Пантелеева Просковья Ефимовна
	9.15
	№187 от 15.03.1993

	83
	Павликова Елена Михайловна
	9.15
	№188 от 15.03.1993

	84
	Павликова Лидия Петровна
	9.15
	№189 от 15.03.1993

	85
	Чернявский Олег Егорович
	9.15
	№190 от 15.03.1993

	86
	Филенкова Вера Викторовна
	9.15
	№192 от 15.03.1993

	87
	Щербакова Анна Гавриловна
	9.15
	№193 от 15.03.1993

	88
	Демченков Николай Кузьмич
	9.15
	№194 от 15.03.1993

	89
	Корнеева Вера Ефимовна
	9.15
	№195 от 15.03.1993

	90
	Фёдорова Агрепина Никифоровна
	9.15
	№198 от 15.03.1993

	91
	Горбаносова Татьяна Кузьминична
	9.15
	№199 от 15.03.1993

	92
	Кадилин Илья Давидович
	9.15
	№200 от 15.03.1993

	93
	Данилова Ирина Алексеевна
	9.15
	№202 от 15.03.1993

	94
	Прудникова Варвара Васильевна
	9.15
	№203 от 15.03.1993

	95
	Макаренков Михаил Киреевич
	9.15
	№204 от 15.03.1993

	96
	Макаренкова Тамара Дмитриевна
	9.15
	№205 от 15.03.1993

	97
	Гондаренкова Антонина Ивановна
	9.15
	№206 от 15.03.1993

	98
	Гондаренков Алексей Карпович
	9.15
	№207 от 15.03.1993

	99
	Федоренкова Галина Васильевна
	9.15
	№209 от 15.03.1993

	100
	Федоренкова Зинаида Яковлевна
	9.15
	№201 от 15.03.1993

	101
	Григорьев Владимир Тихонович
	9.15
	№210 от 15.03.1993

	102
	Копытова Мария Васильевна
	9.15
	№212 от 15.03.1993

	103
	Басов Анатолий Мефодьевич
	9.15
	№213 от 15.03.1993

	104
	Дударева Просковья Самуйловна
	9.15
	№214 от 15.03.1993

	105
	Качанов Михаил Родионович
	9.15
	№215 от 15.03.1993

	106
	Палкина Анастасия Меркуловна
	9.15
	№217 от 15.03.1993

	107
	Афонькина Нина Григорьевна
	9.15
	№218 от 15.03.1993

	108
	Качанова Улита Андреевна
	9.15
	№219 от 15.03.1993

	109
	Басов Николай Григорьевич
	9.15
	№220 от 15.03.1993

	110
	Грищенков Иван Тимофеевич
	9.15
	№221 от 15.03.1993

	111
	Конохова Анистья Антоновна
	9.15
	№223 от 15.03.1993

	112
	Новикова Нина Ефимовна
	9.15
	№226 от 15.03.1993

	113
	Кондратенков Иван Семёнович
	9.15
	№227 от 15.03.1993

	114
	Мамоненков Иван  Данилович
	9.15
	№228 от 15.03.1993

	115
	Данилов Сергей Алексеевич
	9.15
	№229 от 15.03.1993

	116
	Матюшкова Наталья Галактионовна
	9.15
	№230 от 15.03.1993

	117
	Крюкова Екатерина Иосифовна
	9.15
	№231 от 15.03.1993

	118
	Хобатенкова Фёкла Тихоновна
	9.15
	№232 от 15.03.1993

	119
	Парфененкова Агафья Прокопьевна
	9.15
	№233 от 15.03.1993

	120
	Мамоненкова Просковья Ефимовна
	9.15
	№235 от 15.03.1993

	121
	Качанова Нина Филипповна
	9.15
	№236 от 15.03.1993

	122
	Иванова Ольга Филимоновна
	9.15
	№237 от 15.03.1993

	123
	Грищенков Иван Васильевич
	9.15
	№238 от 15.03.1993

	124
	Антипов Иван Васильевич
	9.15
	№239 от 15.03.1993

	125
	Боргулёв Анатолий Андреевич
	9.15
	№240 от 15.03.1993

	126
	Боргулёва Надежда Парфёновна
	9.15
	№242 от 15.03.1993

	127
	Парфененкова Тамара Александровна
	9.15
	№244 от 15.03.1993

	128
	Кадилина Ефросинья Кузьминична
	9.15
	№245 от 15.03.1993

	129
	Федоров Василий Антонович
	9.15
	№246 от 15.03.1993

	130
	Гондаренкова Тамара  Ивановна
	9.15
	№247 от 15.03.1993

	131
	Прядёхин Владимир Петрович
	9.15
	№249 от 15.03.1993

	132
	Климова Анна Афонасьевна
	9.15
	№251 от 15.03.1993

	133
	Ракова Матрёна Ильинична
	9.15
	№252 от 15.03.1993

	134
	Матюшкова Надежда Васильевна
	9.15
	№253 от 15.03.1993

	135
	Петракова Мария Титовна
	9.15
	№254 от 15.03.1993

	136
	Кондратенкова Анна Антоновна
	9.15
	№259 от 15.03.1993

	137
	Шугурова Наталья Степанова
	9.15
	№261 от 15.03.1993

	138
	Конохова Людмила Николаевна
	9.15
	№264 от 15.03.1993

	139
	Махальченков Александр Васильевич
	9.15
	№265 от 15.03.1993

	140
	Петракова Екатерина Егоровна
	9.15
	№266 от 15.03.1993

	141
	Гондаренкова Галина Викторовна
	9.15
	№267 от 15.03.1993

	142
	Фёдорова Мария Петровна
	9.15
	№268 от 15.03.1993

	143
	Рыбакова Надежда Гавриловна
	9.15
	№269 от 15.03.1993

	144
	Самусева Галина Ивановна
	9.15
	№271 от 15.03.1993

	145
	Корчагова Ксения Никифоровна
	9.15
	№276 от 15.03.1993

	146
	Черненкова  Ефимия Никитична
	9.15
	№277 от 15.03.1993

	147
	Петраков Владимир Александрович
	9.15
	№1 от 15.03.1993

	148
	Стельфировский Сергей Александрович
	9.15
	№2 от 15.03.1993

	149
	Тимощенков Тимофей Тимофеевич
	9.15
	№3 от 15.03.1993

	150
	Щепин Владимир Александрович
	9.15
	№8 от 15.03.1993

	151
	Тимощенкова Валентина Григорьевна
	9.15
	№9 от 15.03.1993

	152
	Жук Леонид Егорович
	9.15
	№10 от 15.03.1993

	153
	Черненков Сергей Александрович
	9.15
	№12 от 15.03.1993

	154
	Кореньков Леонид Михайлович
	9.15
	№13 от 15.03.1993

	155
	Петраков Владимир Иванович
	9.15
	№16 от 15.03.1993

	156
	Прудников Александр Фёдорович
	9.15
	№18 от 15.03.1993

	157
	Ходунков Николай Фёдорович
	9.15
	№19 от 15.03.1993

	158
	Лайков Валерий Петрович
	9.15
	№20 от 15.03.1993

	159
	Грищенков Иван Иванович
	9.15
	№22 от 15.03.1993

	160
	Самусев Сергей Дмитриевич
	9.15
	№23 от 15.03.1993

	161
	Муравлев Иван Васильевич
	9.15
	№25 от 15.03.1993

	162
	Гондаренков Геннадий Алексеевич
	9.15
	№28 от 15.03.1993

	163
	Павликов Анатолий Николаевич
	9.15
	№32 от 15.03.1993

	164
	Адамов Владимир Денисович
	9.15
	№35 от 15.03.1993

	165
	Голубцов Алексей Иванович
	9.15
	№36 от 15.03.1993

	166
	Ковалев Николай Петрович
	9.15
	№38 от 15.03.1993

	167
	Боргулёва Валентина Иванова
	9.15
	№39 от 15.03.1993

	168
	Разинькина Нина Илларионовна
	9.15
	№43 от 15.03.1993

	169
	Фёдоров Николай Васильевич
	9.15
	№37 от 15.03.1993

	170
	Поздеева Серафима Константиновна
	9.15
	№46 от 15.03.1993

	171
	Прудников Василий Петрович
	9.15
	№52 от 15.03.1993

	172
	Фролков Николай Тихонович
	9.15
	№53 от 15.03.1993

	173
	Рогунов Владимир Александрович
	9.15
	№65 от 15.03.1993

	174
	Ермилина Галина Ивановна
	9.15
	№272 от 15.03.1993

	175
	Кабычкин Александр Александрович
	9.15
	№27 от 15.03.1993

	176
	Кабычкина Ирина Евгеньевна
	9.15
	№256 от 15.03.1993

	177
	Петрачкова Валентина Стефановна
	9.15
	№255 от 15.03.1993

	178
	Мамоненкова Ефросинья Дмитриевна
	9.15
	№161 от 15.03.1993

	179
	Черненкова Нина Васильевна
	9.15
	№61 от 15.03.1993

	180
	Поздеев Юрий Васильевич
	9.15
	№67 от 15.03.1993

	181
	Кабычкин Леонид Александрович
	9.15
	№78 от 15.03.1993

	182
	Черненков Александр Егорович
	9.15
	№82 от 15.03.1993

	183
	Конохов Владимир Иванович
	9.15
	№83 от 15.03.1993

	184
	Матюшков Аркадий Захарович
	9.15
	№91 от 15.03.1993

	185
	Грищенков Иван Иванович
	9.15
	№92 от 15.03.1993

	186
	Нескучаев Николай Иванович
	9.15
	№106 от 15.03.1993

	187
	Васильев Виктор Анатольевич
	9.15
	№120 от 15.03.1993

	188
	Прудникова Нина Владимировна
	9.15
	№122 от 15.03.1993

	189
	Крюкова Валентина Андреевна
	9.15
	№123 от 15.03.1993

	190
	Кабычкин Александр Фёдорович
	9.15
	№127 от 15.03.1993

	191
	Грищенкова Мария Даниловна
	9.15
	№129 от 15.03.1993

	192
	Карповнина Александра Никитична
	9.15
	№160 от 15.03.1993

	193
	Федоренкова Ефросинья Ивановна
	9.15
	№208 от 15.03.1993

	194
	Матюшкова Елена Харитоновна
	9.15
	№225 от 15.03.1993

	195
	Кабычкина Валентина Анатольевна
	9.15
	№243 от 15.03.1993

	196
	Евгененкова Светлана Петровна
	9.15
	№257 от 15.03.1993

	197
	Недолугина Надежда Ивановна
	9.15
	№262 от 15.03.1993

	198
	Корнеева Светлана Александровна
	9.15
	№270 от 15.03.1993

	199
	Кадилина Светлана Ивановна
	9.15
	№273 от 15.03.1993

	200
	Кадилин Василий Константинович
	9.15
	№275 от 15.03.1993

	201
	Рябченков Сергей Викторович
	9.15
	№5 от 15.03.1993

	202
	Афонькин  Василий Дмитриевич
	9.15
	№7 от 15.03.1993

	203
	Чернявский Юрий Александрович
	9.15
	№15 от 15.03.1993

	204
	Гондаренков Валерий Алексеевич
	9.15
	№17 от 15.03.1993

	205
	Евгененков Виктор Макарович
	9.15
	№26 от 15.03.1993

	206
	Гондаренков Виктор Алексеевич
	9.15
	№29 от 15.03.1993

	207
	Корнеев Николай Викторович
	9.15
	№30 от 15.03.1993

	208
	Прудникова Мария Павловна
	9.15
	№31 от 15.03.1993

	209
	Поздеева Елена Ивановна
	9.15
	№34 от 15.03.1993

	210
	Антоненкова Валентина Фёдоровна
	9.15
	№44 от 15.03.1993

	211
	Чайка Мария Александровна
	9.15
	№42 от 15.03.1993

	212
	Матюшкова Валентина Сергеевна
	9.15
	№47 от 15.03.1993

	213
	Мамоненков Александр Яковлевич
	9.15
	№51 от 15.03.199

	214
	Мамоненков Иван  Иванович
	9.15
	№260 от 15.03.1993

	215
	Конохова Надежда Анатольевна
	9.15
	№128 от 15.03.1993

	216
	Козлова Антонина Никифоровна
	9.15
	№156 от 15.03.1993

	217
	Поряднов Михаил Алексеевич
	9.15
	№33 от 15.03.1993

	218
	Швайкин Николай Александрович
	9.15
	№116 от 15.03.1993

	219
	Швайкин Анатолий Александрович
	9.15
	№84 от 15.03.1993

	220
	Козлов Николай Александрович
	9.15
	№87 от 15.03.1993

	221
	Михальченков Геннадий Афанасьевич
	9.15
	№94 от 15.03.1993

	222
	Михальченкова Нина Петровна
	9.15
	№98 от 15.03.1993

	223
	Чернявская Галина Владимировна
	9.15
	№99 от 15.03.1993

	224
	Мосалёв Сергей Владимирович
	9.15
	№101 от 15.03.1993

	225
	Басова Елена Илларионовна
	9.15
	№104 от 15.03.1993

	226
	Афонькина Татьяна Никитична
	9.15
	№250 от 15.03.1993

	227
	Лайкова Лилия Матвеевна
	9.15
	№56 от 15.03.1993

	228
	Хажий Татьяна Николаевна
	9.15
	№57 от 15.03.1993

	229
	Сапунов Николай Алексеевич
	9.15
	№60 от 15.03.1993

	230
	Шпунтов Сергей Ильич
	9.15
	№69 от 15.03.1993

	231
	Хобатенкова Алла Григорьевна
	9.15
	№73 от 15.03.1993

	232
	Афонькин Николай Дмитриевич
	9.15
	№77 от 15.03.1993

	233
	Шпунтов Николай Михайлович
	9.15
	№81 от 15.03.1993

	234
	Орлова Ольга Алексеевна
	9.15
	№263 от 15.03.1993

	235
	Щербаков Валерий Михайлович
	9.15
	№4 от 15.03.1993